
CROCIERA DEL VERBANO
13.05.2017

CLASSIFICA LIBERA PER GRUPPI

Modello Nome GPH Libera T. Reale PUNT.
USA 102 Melges 30 Mod. Paola 543,2 1 4:07:27 1
ITA 177 Melges 32 Big Bang 534,3 1 4:14:05 2
ITA 111 Ultimate 30 Banda Larga 476,4 1 DSQ 4

ITA 35212 X-35 Old Fox 35 604 2 4:26:17 1
USA 33 Melges 24 Windbuster 628,4 2 4:28:34 2
ITA 563 Melges 24 Nos3sss 628,4 2 4:36:15 3
ITA 20 Sprint 95 Dandy 604,8 2 4:48:23 4

GBR 1720 Cork 1720 Druid Magic 644,1 3 4:33:19 1
ITA 13466 Ilc25 Sciatt 651,5 3 4:36:47 2
SUI 48 DF28-S Zephyrus 650,0 3 4:41:07 3
ITA 2214 Mono22 Viva La Mono 655,2 3 4:51:37 4
GBR 1776 Cork 1720 Sultan of Wind 644,1 3 4:52:04 5
ITA 152 Soleri26,5 Caligola 664,0 3 5:22:14 6

fra 9 Open 650 Lopen 686,7 4 4:39:59 1
ITA 14 D772 Crociera Vizio 710,5 4 4:42:54 2
ITA 4396 Fax Zuanelli Mizar 690,7 4 4:53:04 3
ITA 604 Twister800 Futura 684,1 4 5:32:43 4
ITA 1331 Surprise Kebirra 692,6 4 DNF 6

I 8728 Rivetto Dai? 766,2 5 3:58:52 1
ITA 9293 Rivetto Virus 760,1 5 3:59:44 2

SUDDIVISIONE GRUPPI ORC
ORC A: GPH fino a 650
ORC B: GPH 650,1 - 720,0
ORC C: GPH 720,1 e oltre

N°Velico



CROCIERA DEL VERBANO
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CLASSIFICA O.R.C.  OVERALL

Modello Nome GPH ORC Libera Coeff T. Reale T. Comp. PUNT.
ITA 14 D772 Crociera Vizio 710,5 B 4 0,8641 3:40:37 3:10:38 1
I 8728 Rivetto Dai? 766,2 C 5 0,8055 3:58:52 3:12:24 2
ITA 9293 Rivetto Virus 760,1 C 5 0,8103 3:59:44 3:14:15 3
ITA 4396 Fax Zuanelli Mizar 690,7 B 4 0,8923 3:47:43 3:23:11 4
GBR 1720 Cork 1720 Druid Magic 644,1 A 3 0,9543 3:36:09 3:26:16 5
ITA 35212 X-35 Old Fox 35 604 A 2 1,0197 3:30:26 3:34:35 6
ITA 563 Melges 24 Nos3sss 628,4 A 2 0,9827 3:40:32 3:36:43 7
ITA 604 Twister800 Futura 684,1 B 4 0,8964 4:03:40 3:38:25 8
GBR 1776 Cork 1720 Sultan of Wind 644,1 A 3 0,9540 3:52:10 3:41:29 9
USA 102 Melges 30 Mod. Paola 543,2 A 1 1,1271 3:19:08 3:44:27 10
ITA 20 Sprint 95 Dandy 604,8 A 2 1,0156 3:42:27 3:45:55 11
ITA 177 Melges 32 Big Bang 534,3 A 1 1,148 3:22:27 3:52:25 12
ITA 1331 Surprise Kebirra 692,6 B 4 0,8931 DNF DNF 14
ITA 111 Ultimate 30 Banda Larga 476,4 A 1 1,2750 DSQ DSQ 14

SUDDIVISIONE GRUPPI ORC
ORC A: GPH fino a 650
ORC B: GPH 650,1 - 720,0
ORC C: GPH 720,1 e oltre

N°Velico
Time on Time OFFSHORE



CROCIERA DEL VERBANO
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CLASSIFICA O.R.C.  PER GRUPPI

Modello Nome GPH ORC Libera Coeff T. Reale T. Comp. PUNT.
GBR 1720 Cork 1720 Druid Magic 644,1 A 3 0,9543 4:33:19 4:20:50 1
ITA 563 Melges 24 Nos3sss 628,4 A 2 0,9827 4:36:15 4:31:28 2
ITA 35212 X-35 Old Fox 35 604 A 2 1,0197 4:26:17 4:31:32 3
GBR 1776 Cork 1720 Sultan of Wind 644,1 A 3 0,9540 4:52:04 4:38:38 4
USA 102 Melges 30 Mod. Paola 543,2 A 1 1,1271 4:07:27 4:38:54 5
ITA 177 Melges 32 Big Bang 534,3 A 1 1,148 4:14:05 4:51:41 6
ITA 20 Sprint 95 Dandy 604,8 A 2 1,0156 4:48:20 4:52:50 7
ITA 111 Ultimate 30 Banda Larga 476,4 A 1 1,2750 DSQ DSQ 9
ITA 14 D772 Crociera Vizio 710,5 B 4 0,8641 4:42:54 4:04:27 1
ITA 4396 Fax Zuanelli Mizar 690,7 B 4 0,8923 4:53:04 4:21:30 2
ITA 604 Twister800 Futura 684,1 B 4 0,8964 5:32:53 4:58:24 3
ITA 1331 Surprise Kebirra 692,6 B 4 0,8931 DNF DNF 5
I 8728 Rivetto Dai? 766,2 C 5 0,8055 3:58:52 3:12:24 1
ITA 9293 Rivetto Virus 760,1 C 5 0,8103 3:59:44 3:14:15 2

SUDDIVISIONE GRUPPI ORC
ORC A: GPH fino a 650
ORC B: GPH 650,1 - 720,0
ORC C: GPH 720,1 e oltre

N°Velico
Time on Time OFFSHORE


